

NewCo Holding Kolding A/S
Romerparken 25, 6000 Kolding

Årsrapport

2024

CVR-nr. 36 50 25 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Anne Reinert Skovbakke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NewCo Holding Kolding A/S Romerparken 25 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 50 25 84
	Stiftet: 28. januar 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert, Formand Anne Reinert Skovbakke
Direktion	Anne Reinert Skovbakke, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Reinert Group A/S
Dattervirksomhed	J. Kjærgaard Invest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed, samt handel med varer efter ledelsens skøn og anden hermed beslægtet virksomhed..

Usædvanlige forhold i regnskabsåret

Der er i regnskabsåret afholdt omkostninger vedrørende transaktion af datterselskaber. Omkostninger påvirker årsrapporten med t.kr. 3.875.

Hensatte omkostninger

Der er i regnskabsåret 2023 hensat t.kr. 4.500 til en verserende tvist i søsterselskabet Biotech Force Danmark ApS omkring leverede værnemiddelsprodukter, som historisk er solgt via det tidligere ejede datterselskab. Den verserende sag i Biotech Force Danmark ApS er ikke endeligt afsluttet, da selskabet har rettet det modtagne krav mod Miljøstyrelsen omkring dækning af omkostninger samt erstatning for tabt driftstab. Sagerne er ikke endeligt afgjort og forventes første endeligt afsluttet i 2026.

Hensættelsen på t.kr. 4.500 dækker omkostninger relateret til det frasolgte datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har i årets løb overtaget datterselskabet J. Kjærgaard Invest ApS, som er medejer af NowoCoat Industrial A/S.

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.626 t.kr. mod -1.771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-29.193	-77.145
Andre driftsomkostninger	-3.875.000	-4.500.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.319.747	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.500.238	3.521.013
Andre finansielle indtægter	12.133	46.676
3 Øvrige finansielle omkostninger	-899	-2.548
Resultat før skat	-1.712.468	-1.012.004
Skat af årets resultat	86.316	-758.532
Årets resultat	-1.626.152	-1.770.536
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	165.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-136.621.971
Overføres til overført resultat	0	134.851.435
Disponeret fra overført resultat	-166.626.152	0
Disponeret i alt	-1.626.152	-1.770.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.000	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.819.265	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.819.265</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.820.265</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.020.489	177.858.030
Udsudte skatteaktiver	49.900	66.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.916	0
Andre tilgodehavender	185.410	197.036
Tilgodehavender i alt	<u>11.358.715</u>	<u>178.121.566</u>
Likvide beholdninger	<u>196.382</u>	<u>189.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.555.097</u>	<u>178.311.280</u>
Aktiver i alt	<u>30.375.362</u>	<u>178.312.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	20.860.362	167.347.502
Egenkapital i alt	25.860.362	172.347.502
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	4.500.000	4.500.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.500.000	4.500.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.449.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	1.464.778
Gældsforpligtelser i alt	15.000	1.464.778
Passiver i alt	30.375.362	178.312.280

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	136.621.971	32.496.923	174.118.894
Resultatandel	0	-136.621.971	134.851.435	-1.770.536
Koncerntilskud	0	0	-856	-856
Egenkapital 1. januar 2024	5.000.000	0	167.347.502	172.347.502
Resultatandel	0	0	-166.626.152	-166.626.152
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	165.000.000	165.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-165.000.000	-165.000.000
Koncerntilskud	0	0	20.139.012	20.139.012
	5.000.000	0	20.860.362	25.860.362

Noter

1. Særlige poster

Sidste års resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omkostninger:		
Transaktionsomkostninger vedrørende datterselskaber	3.875.000	0
Hensatte omkostninger	<u>0</u>	<u>4.500.000</u>
	<u>3.875.000</u>	<u>4.500.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>-3.875.000</u>	<u>-4.500.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-3.875.000</u>	<u>-4.500.000</u>

2. Personaleomkostninger

Gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>899</u>	<u>2.548</u>
	<u>899</u>	<u>2.548</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i forbindelse med transaktionen af det tidligere datterselskab NowoCoat Industrial A/S stillet garanti for en verserende sag i søsterselskabet Biotech Force Danmark ApS, som er rettet mod Biotech Force Danmark ApS samt NowoCoat Industrial A/S.

Sagen er endnu ikke afsluttet og ledelsen forventer ikke, at sagen ikke får yderligere negativ effekt for selskabet end omtalt i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
